
 

C O M U N E  D I  S C I C L I 
Provincia di Ragusa 

 

SETTORE AFFARI GENERALI 

Servizio Gestione Giuridica del Personale 
_____________________________ 

 

REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI 
 

N°  21  DEL   03/02/2009 

 

OGGETTO: Concorsi interni, per soli titoli, e avviso di mobilità interna all’Ente. 

Determinazioni del Capo Settore Affari Generali n° 92, 93 e 94 del 13/06/2008. 

Nomina segretario della commissione giudicatrice. 
 

 

IL CAPO SETTORE 
 

Vista la deliberazione di G.C. n° 192 del 12/06/2008 con la quale sono stati indetti i concorsi 

interni, per soli titoli, per la copertura di posti di varie categorie e profili professionali previsti dal 

piano annuale delle assunzioni di cui alla deliberazione di G.C. n° 165/08.  

Vista la deliberazione di G.C. n° 193 del 12/06/2008 con la quale è stato approvato il piano di 

mobilità interna all’Ente; 

Viste le determinazioni dello scrivente nn° 92, 93 e 94 del 13/06/2008 con le quali sono stati 

approvati i bandi di concorso, per soli titoli e l’avviso di mobilità interna all’Ente che si riferiscono 

alle superiori deliberazioni di G.C.; 

Considerato che con le predette deliberazioni di G.C. nn° 192 e 193 del 12/06/2008 sono state 

nominate le commissioni giudicatrici dei concorsi e della mobilità in argomento ed è stato previsto 

che il segretario di dette commissioni sarà nominato dallo scrivente scegliendo tra i dipendenti 

dell’Ente di categoria non inferiore alla C; 

Visto l’art. 92, comma 2, del Regolamento Comunale sull’ordinamento generale degli uffici e 

dei servizi, nel testo introdotto con deliberazione di G.C. n° 165 del 27/05/2008; 

Atteso che occorre provvedere alla nomina del segretario delle commissioni di che trattasi; 

Ritenuto di potere individuare detto segretario nella persona della sig.ra Manenti Concetta, nata 

a Scicli il 03/02/1968, in servizio presso questo Comune con il profilo professionale di Istruttore 

Contabile, cat. C; 

Visto l’OREL e le L.R. nn. 48/91, 7/92, 23/98 e 30/2000; 

Visto lo Statuto Comunale; 

 

DETERMINA 

Per la causale in premessa: 

1. Di nominare segretario della commissione giudicatrice dei concorsi e della mobilità in 

premessa indicati la sig.ra Manenti Concetta, nata a Scicli il 03/02/1968, in servizio presso 

questo Comune con il profilo professionale di Istruttore Contabile, cat. C;  

2. Di trasmettere copia della presente alla lavoratrice interessata. 

 

IL CAPO SETTORE 

                          (Avv. Mario Picone) 

                                                                                                           ____________________ 

 


